
é
-*+íř íloha í or^u lá ře,, Zá pis o stá t n í z á vé re č n é z ko u šce''

Pedagogická
fakulta
|:; i_ L,ti l,,,

oi ír,,lr_li;ra:;r:

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích,.!

t:l {r,; i..; |]i;*i'll, .,.,til.

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PnÁCr
Jméno a příjemní diplomanta: Jiří Kordík

osobníčíslo: P15930

Studijníprogram] Specializace v pedagogice

Studijní obor: Výchova ke zdraví
Akademický rok: 2oL8/2019
Název bakalářské Práce: Vytvoření a ověření kondičního pohybového programu pro skupinu ."ióď.h
v rekondičním centru Medipont

Katedra Katedra výchovy ke zdraví
Vedoucí práce: Mgr. Michae|a Pospíšilová, DiS.
pracoviště vedoucího práce : Katedra výchovy ke zdraví

Hlediska * (hodnocení vyznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

1 l splnění požadavků zadání cíl bvl nanlněn cíl byl částečně naplněn Cíl nebyI naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

l studaini program: | speclallzace v peoagogice ,I
2 | Aktuálnost práce l oricinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

3 | Struktura práce Zdařilá Systémová Ťrad ičn í pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oram€nv

Nejnovější dostupné
pramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1x 2x 3 4

5 | Vhodnost metodikv řešení VÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná
L 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafy, přílohv}

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1x ) 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizo.1azyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Cástečně vztaženy k cíli,
hypotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkoly práce

1 2x 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně

podpořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2x 3x 4



10 | Praktickévyužití ffi Lze publikovat lze uplatnit ve vÝuce Nelze příliš wužít
1x 2 3x 4

12 l Formální strónka l výUÓrna velmi dobrá Přijatelná nevyhovuiící
1 2 3x 4

l3|stylistika l v,ilorn: velmi dobrá Přijatelná nevyhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

],5 Práce sPlňuje základní poŽadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře

Datum:9. 5. 2019

Podpis vedoucí práce:

Otázka k obhajobě:

1. StruČně charakterizujte kondičnícvičebníprogram, který jste během intervenčního programu

2. Vyjmenujte pozitiva Nordic Walkingu

Výborně velmi dobře dobře newhovuiící
1 2x 3 4


